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Program 
Våren 2010

Leder av Katolsk akademi:

MAGISTER MAY-LISBETH MYRHAUG
may-lisbeth.myrhaug@katolsk.no

Alle seminarene finner sted i Mariagården
Akersveien 16, Oslo

Alle seminarene finner sted i Mariagården
Akersveien 16, Oslo

Tro og fornufter er  som to vinger. På dem stiger menneskeånden opp 
for å skue sannheten. Gud har nedlagt i menneskenes hjerter en lengsel 
efter å kjenne sannheten og ham selv, ham som er kilden til sannhet, for 
at menneskene, når de lærer å kjenne og elske ham, kan nå frem til den 
fulle sannheten om seg selv. ( FIDES ET RATIO)



 Lørdag 13. februar kl. 11.00-15.00

TEOLOG MADELEINE FREDELL O.P. 

VATIKANET OG EUROPAS ÅNDELIGE 
FUNDAMENT

Dominikanersøster Madeleine Fredell O.P. kommer 
fra Stockholm og er general sekretær for den svenske 
Justitia et Pax komiteen. Hun foreleser og skriver om 
spørsmål som berører katolsk sosiallære, europeisk 
integration, globalisering og teologi i dag.

 Lørdag 13. mars kl. 11.00-15.00 

BISKOP BERNT I. EIDSVIG CAN.REG.

SIGRID UNDSETS LYKKELIGE ÅR

Biskop Eidsvig har skrevet del III i boken  
“Den katolske kirken i Norge”: 
“Den katolske kirken vender tilbake.”

 Lørdag 17. april kl. 11.00-15.00

FILOSOFIDOKTOR ULF JONSSON SJ.

HVORDAN SAMTALE OM GUD I DAG

Jesuittpater Ulf Jonsson SJ. kommer fra Uppsala. Han 
er sjefredaktør i den velrenomerte katolske Tidsskriftet 
Signum. Han underviser på det katolske Newman-
instituttet og Universitetet i Uppsala. Han har skrevet 
følgende bøker:
“Med tanke på Gud. En introduktion til religions filosofi.” 
Og “Habermas, Påven og Troen”. Han er en populær og 
skattet foredragsholder og retrettleder i Hellig Ignatius 
Meditasjonsteknikker.

 Lørdag 8. mai kl. 11.00-15.00

PROFESSOR I KIRKEHISTORIE ØYVIND NORDERVAL

OPPHEVELSEN AV “JESUITTPARAGRAFEN”  
I LENGDEPERSPEKTIV

Øyvind Norderval er professor i kirkehistorie ved 
Teologisk Fakultet, Universitetet i Oslo.

Da grunnloven ble vedtatt i 1814- var den ilagt 
tre forbehold: “Jødeparagrafen” , “paragrafen om 
munkeordner” og “jesuittparagrafen”. “Jødeparagrafen” 
ble opphevet i 1851, “paragrafen om munkeordner” i 
1857 – og først i 1956 ble “jesuittparagrafen” opphevet.
 Han har et pågående arbeide om dette og har satt 
søkelyset på hvorfor denne paragrafen holdt så lenge.
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